[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 сентября  2016 г.                  г. Дальнереченск                                         №  795
О внесении изменений  в список улиц и домов
Дальнереченского городского округа, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера в 2016 году, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 09 сентября 2016 года № 758
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.                     № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом  Приморского края от                  02 декабря 1999 г. № 74 - КЗ «О защите населения и территорий Приморского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Приморского края от 07 сентября 2016 г. № 42, постановления Губернатора Приморского края от 07 сентября 2016 г. № 66-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 31 августа 2016 года № 63-пг «О введении на территории Приморского края режима чрезвычайной ситуации регионального характера», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Список улиц и домов Дальнереченского городского округа, попавших в зону чрезвычайной ситуации природного характера, возникшей с 07 сентября 2016 года в результате подъема уровня воды на реках Дальнереченского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 09 сентября 2016 года № 758 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев

	Приложение                      УТВЕРЖДЕН                       постановлением администрации Дальнереченского городского округа
от "28" сентября 2016 г. №  795

	СПИСОК                                                                                                                                                                                 улиц и домов Дальнереченского городского округа, попавших в зону чрезвычайной ситуации природного характера, возникшей с 07.09.2016г. в результате подъема уровня воды на реках Дальнереченского городского округа

	№ п/п
	наименование населенного пункта
	улица
	№№ домов

	г. Дальнереченск

	1
	г. Дальнереченск
	Авиаторская
	1а,6

	2
	г. Дальнереченск
	Арсеньева
	1,1а,1б,2а,5,1б,1г,3,5,9,11,13,14,15,16

	3
	г. Дальнереченск
	Архаринская
	2б,2,3,4,5,6,9,23,26,48,49,50,51,52,53, 54,55,56,57,60,64,72,74,76,91,105

	4
	г. Дальнереченск
	Безымянный переулок
	3,4,5,6,7,8

	5
	г. Дальнереченск
	Безымянный переулок 2-ой
	5,7

	6
	г. Дальнереченск
	Белореченская
	25,30,31,33

	7
	г. Дальнереченск
	Береговая
	2,3,4,5

	8
	г. Дальнереченск
	Волочаевская
	71,75,73

	9
	г. Дальнереченск
	Ворошилова
	20,108,110,110а,114,116,117,119,121, 122

	10
	г. Дальнереченск
	Восточная
	3,5,6,7,8,9,10,11,13,14,21,22,55,57,61

	50 лет ВЛКСМ
	141

	11
	г. Дальнереченск
	Гайдара переулок
	3,4,6

	12
	г. Дальнереченск
	Гарнизонная
	120,122,139

	13
	г. Дальнереченск
	Гастелло
	6,8,10,12,15,16,21,22,28,29,31,32,32а, 36

	14
	г. Дальнереченск
	Глухой переулок
	3,5

	15
	г. Дальнереченск
	Гоголя
	2,4,5а,6,8,12,14,18

	16
	г. Дальнереченск
	Дальневосточная
	2,4,36,39,42,44,

	17
	г. Дальнереченск
	Дальнереченская
	72,76,77,78,79,80,82

	18
	г. Дальнереченск
	Декабристов
	14,36а

	19
	г. Дальнереченск
	Железнодорожная
	2,4,6,18, 20,22,26

	20
	г. Дальнереченск
	Заветная
	5,6,7

	21
	г. Дальнереченск
	Заветный переулок
	4,7,8,9

	22
	г. Дальнереченск
	Западная
	1,3, 2б, 5,7,7а,9,11,11а,19,21

	23
	г. Дальнереченск
	Заречный переулок
	6,7,8,9,11,12,15

	24
	г. Дальнереченск
	Зеленая
	1,3,9,27,29,29а

	25
	г. Дальнереченск
	Каменушка
	1,2,3,4

	Киевская
	2

	26
	г. Дальнереченск
	Кирпичная
	2,3,7,8,9,10,16,24

	27
	г. Дальнереченск
	Красная
	1,7,7/3,10,13

	28
	г. Дальнереченск
	Краснофлотская
	1а,4,5,9б,16

	29
	г. Дальнереченск
	Кустарная
	1

	30
	г. Дальнереченск
	Лермонтова
	1,6

	Луговой переулок
	3

	М. Личенко
	81,85

	31
	г. Дальнереченск
	Майская
	6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15, 17

	32
	г. Дальнереченск
	Мелиоративная
	14,16,18,19,20,22

	33
	г. Дальнереченск
	Молодежная
	3,5,5/1,8,9,10,11,12,19,21,28

	34
	г. Дальнереченск
	Набережная
	2,2а,3,5,6,9,17,24,25, 26,28,31,32,34,35,36,37,38,39,42

	35
	г. Дальнереченск
	Некрасова
	7,8

	36
	г. Дальнереченск
	Новая
	1,2,3,4,5,6,7,49,50,51,55,56,58,60,62,64,68,70

	37
	г. Дальнереченск
	Новый пер.
	1,5,6,8,9,11,41

	38
	г. Дальнереченск
	Октябрьская
	1,2,2/1,2/2,3,4,5,6,27а,29,33,62,59,60

	39
	г. Дальнереченск
	Осипенко
	7,13,15,17,17а,19

	40
	г. Дальнереченск
	П.Морозова
	3,5,7,8,10,11,13,15,17,20

	41
	г. Дальнереченск
	Первомайский пер.
	4,5,6,9,11,14,16,18,22

	42
	г. Дальнереченск
	Первомайская
	3,4,5,7,7/4,7/5,9,9а,10,13,15,16,19,20, 21,22,23,24,32,37,37а,39,41,43,47,55, 57,58,59,60,62,64,64а,65,67, 69,70,72,72а,73,75, 75а,76,77,78,79,83,84,86,86а,89, 90,91,93, 95,95а, 97,97а,97б, 97в,97г,98,99,100,107,109,111,113,115, 119,121,125,127,129,131,131а,133,135

	Пионерская
	64

	43
	г. Дальнереченск
	Пирогова
	12,17,19,21,29

	44
	г. Дальнереченск
	Плеханова
	2,3,5,6,7,8,10,15,16,17,18,19,20,22, 41,41/1,41б,42,43,43/1,45,45/1,47,49, 49а,51а,53

	45
	г. Дальнереченск
	Пограничная
	15,44,50

	46
	г. Дальнереченск
	Победы
	27,58,63,65

	47
	г. Дальнереченск
	Полтавская
	114,129,130,132,134,136,138

	48
	г. Дальнереченск
	Постышева
	3,4,6,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21, 22, 23, 24, 25,26,28,32,33,33а, 35,39,43,45,47,51

	49
	г. Дальнереченск
	Производственная
	4,11,15а,16,19,20,24,28,32,37,39,41,47

	50
	г. Дальнереченск
	Репина
	6,7,8,10,14

	51
	г. Дальнереченск
	Рыбозаводской переулок
	3,5,6,7,15,19,22,22а

	52
	г. Дальнереченск
	Рябуха
	112,114

	53
	г. Дальнереченск
	Садовый переулок
	8,15,25,26

	54
	г. Дальнереченск
	Садовое товарищество "Дельта"
	 участки

	55
	г. Дальнереченск
	Садовое товарищество "Планета"
	участки

	56
	г. Дальнереченск
	Садовое товарищество "Елочка"
	 участки

	57
	г. Дальнереченск
	Садовое товарищество "Садовод"
	 участки

	58
	г. Дальнереченск
	Сплавная
	12,14

	59
	г. Дальнереченск
	Солнечная
	1,2,3,4,5,6,7

	60
	г. Дальнереченск
	Степная
	8

	61
	г. Дальнереченск
	Степная 2-я
	2,2б,3,5,7,8,9,11,13,15,17,19,20,20а,21, 22,22б,24,24а,24б

	62
	г. Дальнереченск
	Сухановский пер.
	1,4,6,10,14

	63
	г. Дальнереченск
	Таврическая
	1,2,2/2,2/4,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,12,13,15,17,19,60,62,65,66,67,73,77

	64
	г. Дальнереченск
	Татаринцева
	47,49,137

	Терешкова
	54

	65
	г. Дальнереченск
	Трудовая
	1,1а,1б,2а,2б,3,23

	66
	г. Дальнереченск
	Тургенева
	1,3,5,19,25,27,31

	67
	г. Дальнереченск
	Хасанская
	1,2,3,4,5,8,10,12,13,14

	68
	г. Дальнереченск
	Хутор "Комарово"
	СДТ, участки

	69
	г. Дальнереченск
	Хутор "Медвежий"
	СДТ, участки

	70
	г. Дальнереченск
	Хутор "Попцова"
	участки

	71
	г. Дальнереченск
	Фабричная
	2,7,9,10,12,13,14,16,17,19,21,23,25,27

	72
	г. Дальнереченск
	Фанерная
	2,4,5,6,8,10

	73
	г. Дальнереченск
	Флегонтова
	2,5

	74
	г. Дальнереченск
	Чернышевского
	14,15,16

	75
	г. Дальнереченск
	Шевчука
	11

	76
	г. Дальнереченск
	Щорса
	3,3а,9

	77
	г. Дальнереченск
	Юбилейная
	3,5

	78
	г. Дальнереченск
	Южная
	1,1а,2,2а,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 15,16,18,19,20,21,23,26,27,29,33,35,39,43,45,65,69,76

	79
	г. Дальнереченск
	Ясная
	1,2,4,5,6,8,9,11,13,15

	80

	с. Лазо

	1
	с. Лазо
	К.Маркса
	5,10,14,17,19,20,20а

	2
	с. Лазо
	Лазо
	6,17

	3
	с. Лазо
	1-я Набережная
	2,4,6,12,18

	4
	с. Лазо
	2-я Набережная
	3,13,15

	5
	с. Лазо
	Озерная
	4,5,8,8а,8б,10,11,15,18

	6
	с. Лазо
	Рабочая
	2,4,22

	7
	с. Лазо
	1-я Пограничная
	1,1а